



Hammerfest, 26. januar 2021

## Innkalling styremøte for Norsk Bobil og Caravan Club avd. Hammerfest

Dato: 20.01.21

Kl: 19.00

Sted: Meca Hammerfest

Innkalt: Helene Paulsen, Jan Åger Sundquist, Bjørn Andor Rønquist, Kjetil Jacobsen, Tom Cristian Robertsen, Trond Stamsvik, John Bærø og Tone Holmgren.

### Sak 1: Godkjenne protokoll fra forrige møte

Forsikringer, innhente tilbud for ny forsikring. Ikke ferdigstilt, følger med til neste møte.

Tyttebærtreff, booket til neste høst.

Godkjent

### Sak 2: Økonomisk oversikt

Bokført saldo per 19.01.2021: 160.281,10.-

Drifts Kono 3700 kroner pr 31.12.20.

Konto: 107.875 kroner pr 31.12.20.

### Sak 3: Innkommende post:

NBCC:

Kommet inn noe post, det er lagt inn som egne saker til møtet.

Plasskomite:

Ingen innkommen post.





Hammerfest, 26. januar 2021

## Sak 4: Gjennomgang årsmøtet

Leder har lagt ut årsmøtepairer på styrets Facebook side alle slik at alle har lest denne før møtet.

Så langt 24 påmeldte inkludert styret.

Visst det haler og dra med korona, så kan man kjøre møtet via video/bilde.

I forhold til NBCC sentralt kan vi utsette årsmøtet så lenge korona situasjonen er slik den er i dag.

## Sak 5: Innkommende saker til årsmøtet

### 1. Endring av årsmøte lokale evt. tidspunkt.

Siden det er begynt å komme flere vogneiere som ikke tilhører Hammerfest kommune så er det ønskelig at man skal kunne inkludere disse i avgjørelser angående campingplassen siden årsmøte er det høyeste organ utenom sentralt. Så da ønsker jeg å komme med forslag til årsmøte om å legge årsmøtet på Skaidi, evt. i en helg slik at vi som ikke bor/jobber i Hammerfest skal kunne være med å forme vår plass og organisasjon.

Styrets innstilling: Styret tar saken til orientering.

### 2. Forslag om styresammensetning.

Jeg kommer med forslag om å endre styresammensetning og da tenker på om hvor mange år vært medlem sitter.

Slik at det ikke blir nytt valg på over 80 % av styret videre framover.

For eksempel styre medlemmene 1 og 2 år ved loddtrekning slik vedtektene sier.

Styrets innstilling: Loddtrekning kan iflg. vedtektene kun gjøres når det skal etableres ett nytt styre. Slik styret er nå er det 4 som byttes ut ett år, og 5 som byttes ut neste år, så 4, så 5. Dvs. ca. 50 % av styret er på valg hvert år. I år blir det en skjevhet siden styreleder og nestleder er på valg samtidig (noe som kommer av at styreleder er gått ut av styret og nestleder er gått inn i den rollen). Leder og nestleder skal ikke være på valg samme år, derfor er nestleder på valg for ett år.

### 3. Ønske om videre føring av lekeplass i budsjettet.

Evt. lekeplass og gapahuk. Dette er for å øke trivsel.

Jeg kan gjerne være en av de som er med på planleggingen.

Styrets innstilling: Budsjett 2021 er ikke ferdigstilt pr. 20.01.21. Det er vanskelig pr. dags dato for styret å kunne gå for dette i 2021.





Hammerfest, 26. januar 2021

#### 4. Kasserer

Ønsker kasserer inn i styresammensetningen som har kontrollen på økonomi som gir bedre oversikt og trygghet for oss i avdelingen.

Styrets innstilling: Pr dags dato er kasserer styremedlem. Denne rollen er på valg ved årsmøtet, og vil fortsette å være en del av styrets sammensetning.

Hilsen Kine Rønquist

#### Sak fra plasskomitee:

- Selvavlesning av strøm. Skal dette innføres?
- Det brøytes kun torsdager, kun helgen før påske brøytes det på andre dager.

## Sak 6: Innkommende sak fra medlemmer

- Medlem ønsker tilbakebetalt plassleie. Svar utarbeides og sendes svar medlem.
- Medlem ønsker tilbakebetaling av inkasso. Svar utarbeides og sendes svar medlem.

## Sak 7: Brønn

Totalkostnader på brønn 115 500,- eks, mva. Dette blir fakturert slik: 34 500 eks mva som avtalt først. Deretter 6 750,- eks, mva pr mnd i 12 mnd. Dette blir da en helt rentefri avbetaling. Kaldt vann virker klart og fint, men varmtvann er det problemer med. Det viser seg at varmtvannstanken er ødelagt (full av gjørm).

## Sak 8: Orientering underslag sak

En del av saken er tatt bort fra offentligheten da saken er under etterforskning.

Advokat Espen Rønningen har vært i kontakt med politiet, som kan fortelle at det enda ikke har hendt noe i forhold til saken vår.





Hammerfest, 26. januar 2021

## Sak 9: Utestående plassleie

Flere medlemmer skylder plassleie, til sammen: 54.168,42 kroner.  
Sakene går sin gang hos Svea Finans.

